dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Mo3neHko OMnTpuin AHaTOIbEBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005414

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

17.02.2009
POO
I0op. AMLO
P “ OOBLEKT OLeHKM,
Homep 3aKJsiloYyuBLUee DaTa Bup,
HanpaBJsieHue _
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMoun
KBanncpuKauuoHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLEHKMU
KapstokoBa
30 AHacTacus 04.04.2015 aBTOMObOUNb pblHOYHasA
AHaToO/IbEBHA
MyruH Oner
31 y 06.04.2015 aBToMObUb pbIHOYHasA
MeTpoBuny
BonumxmnH Anekcen
32 21.04.2015 aBToMObub pbIHOYHasA
MeTpoBuny
Kamwmnnosa MapuHa
33 21.04.2015 aBTOMObOUb PbIHOYHasA
MiBaHOBHa
AbpamMoBCKUn
34 Bavecnas 22.04.2015 aBTOMObOUNb pbIHOYHaA
AHaTO/NIbEBNY
EcnHa BepoHuKa
25.04.2015 25.04.2015 aBToMobUb pbIHOYHasA
AHOpeeBHa
AbpaMoBCKMiA
35 Bayecnas 30.04.2015 aBTOMObOUb pPbIHOYHaA
AHaTONbEBMY
CTtporoHoBa EBreHuns
36 30.05.2015 aBTOMObOUNb pblHOYHasA
CTaHncnaBoBHa
CtporoHoBa EBreHus
37 15.05.2015 aBToMob6Ub pPbIHOYHasA

CTaHuCNnaBOBHa



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

AbpaMoBCKMiA
Bsadecnas
AHaTONbEBUY

XaBntoK AHgpen
BacunnbeBuny

AbpamoBCKui
Bayecnas
AHaTOoNbEBUY

AbpaMoBCKMin
Bsadecnas
AHaTONbEBUY

Kamwwunosa MapuHa
MiBaHOBHa

Kamwwunosa MapuHa
MiBaHOBHa

Kamwwunosa MapuHa
BaHOBHa

Kamwwunosa MapuHa
BaHOBHa

AbpaMoBCKMiA
Bsadecnas
AHaTONbEBUY

DepsbuHa Jlioamuna
HunkonaesHa

21.05.2015

30.05.2015

15.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

22.06.2015

25.06.2015

29.06.2015

aBToMOb6UIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6WU/Ib

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



