

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Позиенко Дмитрий Анатольевич		
Номер в реестре членов РОО		005414		
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
30	Карлюкова Анастасия Анатольевна	04.04.2015	автомобиль	рыночная
31	Пугин Олег Петрович	06.04.2015	автомобиль	рыночная
32	Волчихин Алексей Петрович	21.04.2015	автомобиль	рыночная
33	Камшилова Марина Ивановна	21.04.2015	автомобиль	рыночная
34	Абрамовский Вячеслав Анатольевич	22.04.2015	автомобиль	рыночная
25.04.2015	Есина Вероника Андреевна	25.04.2015	автомобиль	рыночная
35	Абрамовский Вячеслав Анатольевич	30.04.2015	автомобиль	рыночная
36	Строгонова Евгения Станиславовна	30.05.2015	автомобиль	рыночная
37	Строгонова Евгения Станиславовна	15.05.2015	автомобиль	рыночная

38	Абрамовский Вячеслав Анатольевич	21.05.2015	автомобиль	рыночная
39	Хавлюк Андрей Васильевич	30.05.2015	автомобиль	рыночная
40	Абрамовский Вячеслав Анатольевич	15.06.2015	автомобиль	рыночная
41	Абрамовский Вячеслав Анатольевич	15.06.2015	автомобиль	рыночная
42	Камшилова Марина Ивановна	15.06.2015	автомобиль	рыночная
43	Камшилова Марина Ивановна	16.06.2015	автомобиль	рыночная
44	Камшилова Марина Ивановна	16.06.2015	автомобиль	рыночная
45	Камшилова Марина Ивановна	22.06.2015	автомобиль	рыночная
46	Абрамовский Вячеслав Анатольевич	25.06.2015	автомобиль	рыночная
47	Дерябина Людмила Николаевна	29.06.2015	автомобиль	рыночная